

خبر

ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته شروع شد

خسروی وفا، علی نژاد و میراسماعیلی کاندیدای ریاست

در روز نخست ثبت نام از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک، محمود خسروی وفا، مهدی علی نژاد و آرش میراسماعیلی برای تصدی کرسی ریاست کاندیدا شدند. نام نویسی از کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک از دیروز چهارشنبه (۵ مردادماه) در محل کمیته ملی المپیک آغاز شد. محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک، آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو و مهدی علی نژاد رئیس پیشین فدراسیون ووشو و معاون پیشین وزارت ورزش در این روز برای تصدی کرسی ریاست نام نویسی کردند. میراسماعیلی البته کاندیدای هیأت اجرایی هم شده است. پیش از اینها، محمدرضا پوریا کاندیدای عضویت در ترکیب هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک شد. او در حالی اقدام به نام نویسی کرده است که دوره ریاستش در فدراسیون بدمیتون دوروز پیش به پایان رسید و حتی عضو مجمع هم نیست. البته هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو اولین فردی بود که ثبت نام خود را برای حضور در انتخابات انجام داد. او در فرم ثبت نام، داوطلبی خود را برای پست ریاست کمیته ملی المپیک و همچنین عضویت در هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک اعلام کرد. در دقایق آخر ثبت نام از کاندیداهای، غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیر و کمان هم برای عضویت در هیأت اجرایی کاندیدا شد. مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک ۶ شهریورماه برگزار می شود.

دعوت

محمد موسوی به تیم ملی والیبال

مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان سال ۲۰۲۲ با حضور ۲۴ تیم از چهارم تا بیستم شهریورماه سال جاری به میزبانی دو کشور لهستان و اسلونی برگزار می شود که برای حضور در این رقابت ها سرمربی تیم ملی والیبال ایران، ۱۶ بازیکن را به اردوی آماده سازی دعوت کرد. اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال ایران از روز دوشنبه دهم مردادماه آغاز می شود و بهروز عطایی ۱۶ بازیکن را به این اردو دعوت کرد که در این لیست نام محمد موسوی هم دیده می شود. میلاد عبادی پور، امیرحسین اسفندیار، مرتضی شریفی، میثم صالحی، محمدجواد معنوی نژاد، شهرزاد هما یو نفر منس، سید محمد موسوی، علی اصغر مجرد، امیرحسین توخته، مهدی جلوه، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، جواد کریمی، محمد طاهر وادی، محمدرضا حضرت پور و محمدرضا مودن، ۱۶ بازیکن دعوت شده به اردو هستند. اکبر محمدی (سرپرست)، بهروز عطایی (سر مربی)، علیرضا طلوع کیان، عظیم جزیده و احمد لاهوتی (مربیان)، پاتاس (مربی بدنساز)، علی فرهادی (پزشک)، رضاقلی پور (تراپیست)، حسین خوریانی و امین علی اکبری (آنالیزور) و محمد مهدی افشاری به عنوان ماساژور کادر فنی تیم ملی والیبال در این اردو هستند. تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی مردان جهان در کشور اسلونی به مصاف حریفان خود (آرژانتین، مصر و هلند) خواهد رفت.



محمد وکیلی: با شاهکار شاگردانم خستگی ام در رفت

به کار کردن با این بچه ها افتخار می کنم

نسل جدیدی که به تازگی خودش را در تیم ملی والیبال نشان داده و بالاخره پس از حضور نصفه و نیمه و پراکنده، در این تیم دور هم جمع شده اند، اغلب در تیم های نوجوانان و جوانان پرورش یافته و جزو دو سه نسل آخری هستند که در این دوره سنی به عناوین برجسته جهانی رسیده اند. نسل هایی که تقریباً همگی با تیم نوجوانان و زیر نظر محمد وکیلی برای خودشان اسم و رسمی دست و پا کردند و به عنوان یک والیبالیست حرفه ای مطرح شدند.

با محمد وکیلی، یکی از بهترین آدم ها برای بررسی عملکرد این تیم، خود او است. مربی سازنده ای که چندین نسل بازیکن با کیفیت، با شرایط فیزیکی و قدی فوق العاده و همینطور مستعد را به والیبال ایران معرفی کرده و حالا به ثمر نشستن شان را به نظاره نشسته است.

شروع سخت

تیم ایران لیگ ملت ها را به سختی آغاز کرد. فشار روانی زیاد که ثمره جانشینی بازیکنان بزرگ تیم ملی بود و همینطور قرار گرفتن در جایگاه یکدیگر وارد تیم ملی شده و نقرات اصلی آن را تشکیل دهند. حالا پس از عملکرد درخشان این تیم در لیگ ملت ها، به سراغ مربی آنها در رده پایه یعنی محمد وکیلی رفته ایم

متوسط، خوب، فوق العاده

اگر بخواهیم عملکرد تیم ملی در لیگ ملت ها را سطح بندی کنیم، باید هفته اول را متوسط بنامیم. هفته ای که دو برد و دو باخت برای ایران به همراه داشت. دو باخت به ژاپن و هلند که شاید مردم انتظار بردن همین دو تیم را هم داشتند اما در نهایت دیدیم که ژاپن چه تیم هایی را برد و در چه جایگاهی قرار گرفت و هلند هم هشتم شد. در هفته دوم شرایط بهتر شد و شاید بتوان نقطه عطف کار تیم ملی را بازی برابر آمریکا دانست. امریکایی که دیدیم چطور تا فینال رفت اما در هفته دوم مغلوب تیم جوان ایران شد. هفته دوم هفته خوب ایران بود و در نهایت هفته سوم که می تواند فوق العاده لقب بگیرد. تیم ایران در هفته پایانی با شکست

لهستان، اسلونی و صربستان دست به کار بزرگی زد و شاید می توانست ایتالیا را هم با توجه به اختلاف اندک موجود برد. **بیشترین تغییرات را داشتیم** در بین تیم های حاضر در لیگ ملت ها، شاید بتوان گفت که ایران بیشترین تغییر را داشت. بجز میلاد عبادی پور، تقریباً تمام تیم ایران دچار تغییر شده بود. سال گذشته حتی حضرت پور هم جزو نفرات اصلی نبود و اسفندیار هم که کنار گذاشته شد. در بخش سرعتی همه عوض شدند و در سایر پست ها هم نفراتی بودند که سال گذشته اصلی نبودند. با این شرایط بسیاری از کارشناسان و مربیان بزرگ دنیا به تمجید از تیم ایران پرداختند. از ولاسکو

گرفته تا خود کولاکوویچ به کیفیت تیم ایران اعتراف کردند.

عملکرد خوب کادر فنی

باخت های هفته های اول و دوم، فشار زیادی را به تیم ایران وارد کرد. فشاری که می توانست روند تیم را دچار مشکل و آن را به حاشیه ببرد. با این حال کادر فنی خودش را نباخت و در مدیریت تیم خیلی با تجربه عمل کرد. در نتیجه اعتماد متقابل بین آنها و بازیکنان شکل گرفت و با حمایت های مدیریت و داورزنی و همینطور رسانه ها، تیم روند خیلی خوبی پیدا کرد که نتیجه اش همه را به وجد آورد. به همین خاطر هم هر کسی عملکرد تیم ملی را دید، لذت برد و فهمید که هیچ کدام از بازیکنان و کادر فنی در لیگ ملت ها کم نگذاشتند.

Zoom

خستگی ام در رفت

دیدن عملکرد این بچه ها در لیگ ملت ها، خستگی سال ها کار در رده پایه را از تنم بیرون کرد. واقعاً به کار کردن با آنها افتخار می کنم. وقت بازگشت شان هم به فرودگاه رفتم تا به آنها خسته نباشید بگویم و بابت کار بزرگ و خوب شان تشکر کنم.

سؤال و جواب

سؤال و جواب های کوتاه با مربی سازنده والیبال

در چهره بازیکنان موفقیت را می دیدم

بودیم، اکثر این بچه ها در آن تیم بودند و خیلی فوق العاده هم کار کردند. در آن سال هفت، هشت بازی خوب را در لیگ برتر دادیم و اگر چه به حذفی صعود نکردیم اما همه به تیم ما احترام می گذاشتند. از جلوه و توخته که سرعتی زن های اصلی تیم امسال بودند گرفته تا کاظمی و حضرت پور و بسیاری دیگر از بچه ها در همان تیم ما بودند.

همان موقع در چهره همه شان می دیدم که بتانسیل رسیدن به این جایگاه و بازی کردن در سطح اول دنیا را دارند.»

در ادامه گفت وگو با محمد وکیلی، سؤال و جواب های کوتاهی هم با او داشتیم که ذکر آن خالی از لطف نیست.

سؤال و جواب درباره چند نسل از والیبالیست های جوان ایران که آینده این تیم هستند و همگی از پانزده، شانزده سالگی زیر نظر وکیلی تمرین کرده اند.

فکرش را می کردید که به این زودی اکثر شاگردانان را کنار هم در لیگ ملت ها ببینید؟

همان زمان که تیم شمس را با بچه های تیم نوجوانان به راه انداخته

از میان شاگردان تان در این یکی، دونسل، فکر می کنید کدام بازیکن آن طور که باید و شاید به حقتش نرسیده؟

تقریباً همه بچه ها در برهه های مختلف به صورت جداگانه و در این دوره به صورت یکجا و کنار هم بازی کرده اند.

با این حال فکر می کنم بازیکنی مثل بردیا سعادت بتواند جایگاه بسیار بالاتری داشته باشد. شاید اگر زمان بیشتری در اختیار داشته باشد بتواند خودش را اثبات کند.

البته که فعلاً امین اسماعیل نژاد

خیلی فوق العاده کار می کند و در شرایط بسیار خوبی قرار دارد.

و همچنان این چرخه بازیکن سازی ادامه دارد؟

دقیقاً همین حالا چندین بازیکن با قامت بسیار خوب در تیم نوجوانان قرار دارند که خیلی زود مطرح می شوند. گاهی برخی از بازیکنان تیم ملی به شوخی می گویند که در پست ما دیگر بازیکن نسااز. من اما خستگی ناپذیر ادامه می دهم تا آنقدر در هر پست بازیکن خوب زیاد باشد که رقابت شدید، کیفیت آنها را هم بالاتر ببرد.



ملیکا نجفی

تنها نماینده اسنوکر دختران در بخارست

رقابت های اسنوکر قهرمانی جهان در رده های زیر ۱۶، زیر ۱۸ و زیر ۲۱ سال پسران و دختران، از اواخر مردادماه به میزبانی رومانی و در شهر بخارست برگزار می شود. با تصمیم فدراسیون بولینگ و بیلارد، تیم ایران در هر سه رده سنی پسران و زیر ۲۱ سال دختران در رقابت های جهانی نماینده دارد. نجفی که توانسته در رقابت های انتخابی عملکرد خوبی داشته باشد، تنها دختری است که جواز حضور در رقابت های جهانی را دریافت کرده است.



سرمری شمشیربازی

اعتراض به دیده نشدن

سرمری تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر با اشاره به عملکرد تیمش در مسابقات قهرمانی جهان کاهش توجهات و هزینه برای این تیم را یکی از دلایل عملکرد انتقاد آمیز شاگردانش عنوان کرد. سرمری تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر هم البته انتقادهای وارد شده به عملکرد شاگردانش در مصر را می پذیرد اما در عین حال تأکید می دارد که برای تیمش به اندازه کافی هزینه نشده است.



اکبر محمدی

جانشین خوش خبر شد

رئیس فدراسیون والیبال در حکمی محمدی را به عنوان سرپرست تیم ملی والیبال ایران تا پایان مسابقات قهرمانی مردان جهان منصوب کرد. محمدی که حدود شش سال سابقه فعالیت به عنوان سرپرست تیم ملی جوانان در کنار عطایی را دارد، به عنوان سرپرست تیم ملی والیبال ایران منصوب شد. به این ترتیب خوش خبر که پس از بازگشت داورزنی به تیم ملی برگشته بود، یک بار دیگر از جایگاه سرپرستی کنار گذاشته شد.